Trợ cấp xã hội hàng tháng cho cháu Đỗ Khánh Duy, sinh ngày 
24/9/2020; số định danh cá nhân: 070220005485; thường trú tại khu phố: Phú 
Cường, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai.

- Thuộc đối tượng: Là trẻ em mồ côi.
- Mức trợ cấp chuẩn: 500.000 đồng/tháng. Hệ số: 1,5.
- Mức trợ cấp: 750.000 đồng/tháng (Bằng chữ: Bảy trăm năm mươi nghìn 

đồng chẵn).
- Thời gian hưởng: Từ ngày 01/10/2025.
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Trưởng phòng Văn 

hóa - Xã hội phường, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường; Giám 
đốc Trung tâm phục vụ hành chính công phường; Trưởng Ban điều hành khu